Predictam hanc partem volte dono et stabilio vobis et vestris 
imperpetuum cum ingressibus et egressibus et omnibus pertinenciis 
suis non usque ad celum, salva fidelitate Terrachonensis Ecclesie 
et domini Archiepiscopi. Tali condicione, quod vos et vestri ipsam 
partem volte habeatis et teneatis per me et meos, non aclaman-
do inde alios dominos nisi Guillelmum de Terracia et dominam 
Saurinam et me ac meos. Et vos et vestri donetis inde michi et 
meis pro censu in festo Natalis Domini perpetuo annuatim octo 
solidos et medium barchinonensis monete de duplenco, et preter 
ipsum censum nullum alium censum vel usaticum faciatis inde 
vos et vestri michi et meis nec alicui alii. Ego enim et mei sol-
vemus Guillelmo de Terracia et suis singulis annis censum suum. 
De venditione vero et pignore istius donationis, facta pruis fatica 
Guillelmo de Terracia, faciatis predicta michi et meis faticam decem 
dierum et nisi ipsam pro comuni precio renunciamus ego et mei, 
possitis eam vendere et impignerare vestris tamen consimilibus, 
salvo censu, iure, dominio et fatica Guillelmi de Terracia et mei 
ac meorum. Et ego et mei erimus inde vobis et vestris sempre 
auctores et defensores contra omnes homines. 
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Accepi autem a vobis pro intrata istius donationis duodecim 
denarios Barchinone ut vobis et vestris sit hec donatio imperpe-
tuum magis firma. 

Actum est hoc Vº kalendas octobris anno Domini Mº.CCº.Lº.  
quinto. 

Sig+num Guillelmi de Celma qui hoc firmo et laudo. 
Sig+num Petri Raimundi scriptoris, Sig+num Bernardi Çabater, 

Sig+num Petri Abelloni, testium. 
Ego Raimundus de Villa Nova, notarius Terrachone, hec 

sceibi fecit. 
Ego Petrus [...] hoc scripsi mandato Raimundi de Villa Nova, 

Terrachone notarii, die et anno prefixis.

204

1255, octubre, 18
Guillema del Pi dona i lliura a favor de la seva filla Ermessenda i dels 

seus, perpètuament, el mas del Pi, en el qual viu, amb el sòl i les 
edificacions i amb tota l’honor que li pertany i amb totes les seves 
tinences i pertinences i amb tots els arbres de diverses classes que 
hi ha i que hi haurà, i també amb tots els altres drets i béns seus 
mobles i immobles, presents i futurs. 

  Tal com totes les coses esmentades Guillema del Pi les té o les ha 
de tenir per la casa de Sant Pau del Maresme o per qualssevol se-
nyors a la parròquia de Sant Cebrià de Vallalta o en tots els altres 
llocs, així les dona i lliura a Ermessenda i als seus perquè en facin 
perpètuament llur voluntat, salvat en tot el dret del senyor o dels 
senyors.